	Реден број
	Име на физичко или правно лице
	ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2022g.

	
	
	
	X
	
	XI
	
	XII

	
	
	бр.
	Законски основ
	бр.
	Законски основ
	бр.
	Законски основ

	1
	Алмарко Минерали ДОО Скопје
Орце Николов 147б Скопје – Центар - Центар 
	1
	Закон за животна средина
	
	
	
	

	2
	Еуро Мармо Гранити 
С.Манастир
	2
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад 

	
	
	
	

	3
	Беламар ДООЕЛ Скопје

	3
	Закон за животна средина

	
	
	
	

	4
	Арини Фешн ДООЕЛ
Локалитет Гулабова пештера
	4
	Закон за управување со отпад 
	
	
	
	

	5
	ПИ Витаминка АД
	5
	Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад 
Закон за води
	
	
	
	

	6
	Ларин Мрамор Компани АД Скопје
Анкарска 29А Скопје
	6
	Закон за животна средина 
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад 
 
	
	
	
	

	
	
	
	 
	
	
	
	

	8
	Прилепска Пиварница АД
	
	 
	1
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
	
	

	9
	Марибел ДОО

	
	 

	2
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
	
	

	10
	Стефаноски 2021 ДООЕЛ

	
	
	3
	Закон за животна средина

	
	

	11
	Милан Јованоски
	
	 
	4.
	Закон за заштита од бучава

	
	

	12
	Кафе Еспресо ДООЕЛ

	
	
	5.
	Закон за животна средина

	
	

	13
	
Кавали 2021 ДООЕЛ
	
	 
	6.
	Закон за животна средина

	
	

	14
	
Кулитекс ДООЕЛ

	
	
	7.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
	
	

	15
	Кули  ДООЕЛ

	15
	
	5.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	

	16
	ТД93 ДЕ-НИ Компани ДООЕЛ

	
	
	6.
	 Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад

	
	

	17
	Кафе Ц 4 ДОО

	
	
	7.
	Закон за животна средина
	
	

	18
	К-Кате-Кетеринг ДООЕЛ

	
	
	8.
	Закон за животна средина
	
	

	19
	
	
	
	9.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	20
	
	
	
	10.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
	
	

	21
	Кадбо ДООЕЛ 

	
	
	11.
	Закон за животна средина

	
	

	22
	Фимар Балкан АД Скопје
Подружница бр.1 с.Присад Прилеп
	
	
	12.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
	
	

	23
	Инженеринг Теракота ДОО бб Сладун
	
	
	13.
	Закон за управување со отпад
	
	

	24
	БМИ ДООЕЛ Скопје локалитет Вепрчани
	
	
	14.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух 
Закон за заштита од бучава
Закон за управување со отпад
	
	

	25
	СА Текстил ДОООЕЛ
	
	
	
	
	1.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад

	26
	Фешн Линк Интернационал ДОО

	
	
	
	
	2.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад

	27
	Печатница Ацетони ДОО

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад


	28
	Чавле ела Трејд

	
	
	
	
	3.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад Закон за заштита од бучава

	29
	Ибо Под ДООЕЛ 

	
	
	
	
	4.
	Закон за животна средина


	30
	Арини Фешн ДООЕЛ Подружница Арини Фешн
	
	
	
	
	5.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад
Закон за води

	31
	
93 ДЕ – НИ Компани ДООЕЛ
	
	
	
	
	6.
	Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад

	32
	Сејхан Мамудоски

	
	
	
	
	7.
	Закон за управување со отпад

	33
	Кулитекс ДООЕЛ

	
	
	
	
	8.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух


	34
	К-Кате-Кетеринг ДООЕЛ

	
	
	
	
	9.
	Закон за животна средина


	35
	
	
	
	
	
	10.
	

	36
	
	
	
	
	
	11.
	Закон за управување со отпад


	37
	
	
	
	
	
	12.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух


	38
	
	
	
	
	
	13.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за управување со отпад


	39
	
	
	
	
	
	14.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух


	40
	
	
	
	
	
	15
	Закон за заштита од бучава



